ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX          Kon Rẫy, ngày     tháng    năm
V/v chuyển văn bản áp dụng

Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn

thông tin mạng cơ bản cho

camera giám sát

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 816/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về áp dụng Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn thông tin

mạng cơ bản cho camera giám sát.

 UBND huyện chuyển Quyết định số 724/QĐ-BTTTT ngày 7/5/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc Ban hành Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn thông

tin mạng cơ bản cho camera giám sát; đồng thời khuyến nghị các cơ quan, địa

phương nghiên cứu, áp dụng Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn thông tin mạng cơ bản

cho camera giám sát đối với hoạt động đánh giá, lựa chọn và sử dụng thiết bị

camera.

(có văn bản kèm theo)

UBND huyện đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2024-07-04T16:06:25+0700

		2024-07-04T16:37:49+0700

		2024-07-04T16:37:49+0700

		2024-07-04T16:37:49+0700

		2024-07-04T16:37:49+0700

		2024-07-04T16:37:49+0700